confert. Pelagius Legionis episcopus confert. Nunus Vellasquiz confert. Nunus Suarez confert. Egeas Venegas confert. Gundisalvus Hordonis confert. Tedon Telici confert. Sisnande Johanis confert. Barania Suariz confert. Gunzalvo Fromariquiz confert. Petrus Hermigiz confert. Petrus Pelaiz confert. Veremundus Petriz confert. Ecca Gundosindiz confert. Telo Alvitez confert. Cresconius testis. Veremundus testis. Hordonius testis. Didacus testis. Arias Diaz notuit testis. Pelagius litteris transcribit testis. Aloicus Nunez testis. Et ego Andreas Petri notarius compostulanus juratus in isto transumpto predicti privilegi quod erat scriptum in libro privilegiorum ecclesiae compostullane quod vidi legi et diligenter examinavi in dicto libro qui servatur in castro de Rochaforte et quod in mea presencia feci fideliter transscribi de mandato et autoritate domini Alfonsi Johanis judicis ordinarii compostullani subscripti. Secunda die mensis Augusti E.^a M.^a ccc.^a L.^a nona. Presentibus domino Fernando Johanis scolastico. Nuno Gundisalvi et Gundisalvo Garcie canonicis compostullanis ac nomen et signum meum in isto transumpto apposui in testimonium veritatis.

¶ E o quimto teor de vervo a vervo tall he

¶ Glorioso et venerabili patrono nostro domino Jacobo cujus corpus tumulatum digna seputura manet in finibus Ameen. Ego Henricus comes Portugalensis pariter cum uxore mea Tarasia imperatoris Tolletani domni Adefonsi filia consencentibus nostri pallacii maioribus que in nostro dominio et diocese consistit omnis Portugalensis provincia huic apostolo fieri hoc commissorum et testamenti scripturam elegimus qualiter nostra iussione et firmo precepto vitetur omnis penuria ab omnibus habitantibus in villa Corneliana quam illis inferebant regii saiones in colligendis lignis et materia vel exitu et suorum pecorum pascuo unde dum plerunque dominis et senioribus apostolice aule fuisse prolata querimonia. Et nos amore huius apostoli venientes causa orationis eorum precibus rogati invenimus quod predicta villa Corneliana cum medietate de Monte Maior vel Nahor per suos terminos antiquos fuit concessa a prioribus regibus ad hunc locum sanctum quam nos post ejus partem et suorum clericorum ab omni integritate confirmamus et que contra regales villas et castella nostra plus habentur nemora de hodie die in illo nostro damus licenciam cunctis habitatoribus de ipsa villa ut colligant ligna et materia et habeant exitum et pascua in omni circuitu ubi voluerint et non sit ausus aliquis neque vicarius neque sayo aut potestas qui impedimentum eis faciat ut secundum ipsi habuerint licitum ita et nos mereamur in die judicii cum omnibus sanctis huius apostoli precibus sufulti introire in regna celorum amen.